PORTARIA N" 164/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, usando de suas atribuições Legais e Regimentais, com

fundamento no art. 10, VII, "C" e VIII, b, da Resolução no 1.566192 (Regimento

Interno), da Câmara Municipal de Goiana;

RESOLVE:

Art. 1" - Nomear, CAIO LIMA LEAL, para exercer o Cargo de Provimento em

Comissão de ASSESSOR LEGISLATIVO, Símbolo CC-z, do Vereador ANDRE
DOS ERRADOS.

Art.2" - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3'- Revoga as disposições em contrário

Registre-se

Publique-se

Gabinete Presidência da Câmara Municipal de Goiana, em 03 de janeiro de2025

Ver.

Presidente em Exercício

P E t-t Í3
Em

Fui

h,-.

rcíui;ái'ic

Marochat Deodoro da Fonsâca, I15 - Goiana-PE -

iái> isze-ol4l / ralsfax: (ar) f,626-ooo2 - CNPJ
Sita: www.goiana.Pe.leÇ'br

ÇEP: 5s9OO-OOO
Ir.4O8.655/OOOI-loAv.

Fa:íl